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Ukrainan kriisi on osoittanut,  
mihin katastrofirahastoa tarvitaan
Kun sotakuvat Ukrainasta ilmestyivät puoli 
vuotta sitten telkkariin ja puhelimen ruudul-
le, monen mielen valtasi epäusko ja häm-
mennys – huoli siitä, että mitä tahansa voi 
tapahtua. Ukrainassa ihmiset ovat menet-
täneet kotinsa, läheisiään ja elinkeinonsa, 
mutta konflikti on ravisuttanut turvallisuu-
den tunnetta Suomessa asti.

Suomen Punaisessa Ristissä saatoimme ka-
navoida järkytyksen toiminnaksi, sillä olim-
me varautuneet auttamaan. Olimme kerän-
neet varoja valmiiksi katastrofirahastoon, ja 
kriisin puhjettua lähdimme liikkeelle lipas-
kerääjinä, vapaaehtoisina ja haavoittuvim-
pien puolestapuhujina.

Saatoimme luottaa avun perillemenoon, sillä 
Punainen Risti oli tehnyt töitä Ukrainassa ja 
sen lähimaissa jo pitkään. Ukrainassa paikal-
liset vapaaehtoiset käynnistivät auttamisope-
raation heti konfliktin puhjettua, ja samat ih-
miset jäävät yhteisöihinsä myös sen jälkeen, 
kun taistelut jonain päivänä päättyvät.

Kriisin alusta asti avun ketjun toinen pää 
on siis ollut lujasti kiinni siellä, missä apua 
on tarvittu – ja tarvitaan yhä. Kun konflik-
tin vaikutukset laajenevat esimerkiksi ruo-
kakriisiksi Afrikkaan, Punaiselta Ristiltä ja 
Punaiselta Puolikuulta pyydetään apua yhä 
enemmän. Avun ketju laajenee verkoksi.

Nälkäpäivänä kerätään varoja juuri 
äkillisiä kriisejä varten. Hädän hetkellä 
ponnistamme nopeasti liikkeelle niiden va-
rojen turvin, joita ihmiset myös Suomessa 

ovat lahjoittaneet keräyslippaisiin, nettike-
räyksiin ja vastauksina tekstaripyyntöihin. 
Kun varoja ei ole sidottu etukäteen tiet-
tyyn kohteeseen, niillä voidaan auttaa siel-
lä, missä apua eniten tarvitaan.

Katastrofirahasto tuo työhömme nopeu-
den lisäksi myös vapautta. Kun rahoitamme 
apumme itse, pystymme itse päättämään, 
minne ja missä muodossa apumme kulkee. 
Maailman politisoituessa pystymme autta-
maan myös siellä, mihin uutiskamerat ei-
vät yllä.

Toiminta on paras keino vahvistaa turvalli-
suuden tunnetta. Tänä Nälkäpäivänä meil-
lä on tilaisuus tarjota auttamisen mahdol-
lisuuksia erityisesti heille, jotka Ukrainan 
kriisi on innostanut vapaaehtoiseksi.

Kutsutaan siis jokainen uusi vapaaehtoinen 
lipaskerääjäksi. Näytetään, että auttaminen 
luo toivoa sekä avun saajalle että sen anta-
jalle.

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, graafinen suunnittelija Tuuli Salminen,  
aineistot@punainenristi.fi  
Piiritiedotteen toimitus: Ilona Manninen & Kaakkois-Suomen piiri  Taitto: Ilona Manninen, ilona.manninen@punainenristi.fi

TYKKÄÄ Facebookissa	
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA	
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon 
tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita 
sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin 
sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA 
Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME 
Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki 
osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Marko Korhonen 

Kansainvälisen  
katastrofiavun päällikkö

Suomen Punainen Risti
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Me teimme sen! Kevään aikana piirin yh-
teenlaskettu jäsenmäärä kääntyi kasvuun 
ensimmäistä kertaa vuosiin. Tämä on hie-
no uutinen. Punaisen Ristin jäsenyys on siis 
edelleen houkutteleva tapa osallistua toisten 
ihmisten auttamiseen. Meillä on piirin alu-
eella nyt vajaat 300 uutta ristiläistä, joista 
osa varmasti saadaan mukaan toimintaan, 
kun vaan muistetaan pyytää. Nyt onkin tär-
keää olla heihin yhteydessä ja kertoa osas-
ton toiminnasta. Ei tarvitse tyrkyttää, mutta 
kannattaa tarjota vaihtoehtoja.

Kasvava jäsenmäärä on varmin tie siihen, 
että osaston toiminta pysyy käynnissä. Jä-
senhankintaa onkin syytä jatkaa – sen tulisi 
olla pysyvä osa osastojen toimintaa. Jäsen-
hankinta kannattaisi olla jonkun vapaaeh-
toisen vastuulla, joka muistuttaa porukoita 
jokaisessa kokouksessa ja tapahtumas-
sa miettimään asiaa: Miten jäseniä seu-
raavaksi houkutellaan? Miten jäsenhankin-
ta huomioidaan osaston toiminnassa? Piirin 
nettisivuilta löytyvät materiaalit ja vinkit jä-
senhankintaan, ja uusiakin syöttejä varmas-
ti keksitään ensi vuonna. 

Ukrainan konfliktista näyttää tulevan pitkä-
aikainen. Tällä on monia vaikutuksia myös 
Suomeen. Tilapäistä suojelua hakevia on jo 
yli 35 000 ja lisää odotetaan syksyn aikana. 
Sodan jatkuessa kotimaahan paluu ei ole 
vaihtoehto. 

Nyt onkin tärkeää, että kriisiä paenneet ko-
toutuvat Suomeen mahdollisimman hyvin. 
Merkkejä tästä onkin olemassa. Tuhansia 
konfliktia paenneita lapsia meni tänä syksy-
nä suomalaiseen kouluun. Tuhansissa las-
ketaan myös suomalaisilla tiloilla ja muis-
sa työpaikoissa työskennelleiden määrä tänä 
kesänä. 

Valtio valmistelee lakeja, joilla tilapäis-
tä suojelua hakevat pääsisivät vielä nykyis-
tä paremmin osaksi suomalaista yhteiskun-
taa. Myös vastaanottotoimintaa on muutettu 
seitsemän vuoden takaisesta: suurin osa 
pakolaisista majoittuu nyt asunnoissa ei-
kä keskuksissa, kuten silloin. Niin sanotussa 
kuntamallissa kaikki kunnat voivat majoittaa 
tilapäistä suojelua hakevia. Kaikki tämä tar-
koittaa sitä, että Suomeen kotoutuvia tulee 
olemaan paljon ja hyvin monissa kunnissa.

Kiinnostaisiko osastonne jäseniä olla tuke-
na Ukrainan konfliktia pakeneville? Olette-
ko osastossa pohtineet monikulttuurisen toi-
minnan laajentamisen mahdollisuutta? Nyt 
sille olisi ainakin kysyntää. Suomalaisten ha-
lu auttaa konfliktia pakenevia on käynyt hy-
vin selväksi alkuvuoden aikana. Samalla 
tulee muistaa, että Punainen Risti toimii ta-
sapuolisuuden periaatteella ja auttaa kaikkia 
kansalaisuuteen katsomatta.

Yksi tapa auttaa maahan muuttaneita voi ol-
la heidän mukaan ottaminen toimintaan. 
Moni Suomeen tullut tuntee Punaisen Ris-
tin toiminnan kotimaastaan ja voi haluta olla 
mukana auttamistyössä.

Mika Asikainen

Toiminnanjohtaja 
Kaakkois-Suomen piiri

Tässä ja Nyt -järjestötiedotteen jakelu: Osastojen avainvapaaehtoiset (J1: nimenkirjoittajat ja J2: toiminnantarkastajat + nimetyt 
vapaaehtoistoiminnan yhteyshenkilöt). Kouluttajat (ei kuitenkaan ETK:t). Piirin hallituksen ja toimikuntien jäsenet, muut piirit, piirin 
alueella toimivat laitokset (Kontit, Turvatalot, vastaanottokeskukset, Veripalvelu), järjestön hallituksen, valio- ja toimikuntien ja val-
tuuston jäsenet. Lue verkossa: rednet.punainenristi.fi/node/3777
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Uusia lipaskerääjiä saa mukaan suoralla 
yhteydenotolla

Kuva: Karoliina Rantala

Koronavuosien jälkeen haluamme saada 
kerääjämäärän uuteen nousuun. Siksi ko-
kosimme yhteen parhaat kerääjärekry-
toinnin vinkit kokeneilta keräysjohtajil-
ta ja viime vuonna lippaaseen tarttuneilta 
kerääjiltä. 

Löydätkö ideoita omaan osastoosi?

”Kaikkein tehokkain tapa on puhelinsoitto. Sii-
hen kannattaa ehdottomasti varata aikaa. Pi-
dämme osastossa soittoiltoja, jolloin porukalla 
soitamme aiemmin keräämässä olleille”, kertoo 
Karoliina Rantala Oulun osastosta. 

Myös Kehä-Espoon osastossa lähdetään liik-
keelle edellisvuoden kerääjistä soittamalla ja 
sähköpostitse. ”Viime vuonna saimme myös 
yrityksistä parikymmentä kerääjää”, iloitsee 
keräystiimin aktiivi Ulla-Maija Keränen. 

Tampereen osaston toiminnanjohtaja Marjo 
Majlund kertoo, että osasto lähestyy aiemmin 
keränneitä postikortilla. Uusia houkutellaan 
kohdennetulla Facebook-markkinoinnilla. Kou-
luista on rekrytoitu oppilaita keräämään koulu-
päivän aikana kaduille ja marketteihin.

Tampereella myös Oma on otettu tehokäyt-
töön. ”Lähetämme Omasta sähköpostiviestejä 
kaikille sinne rekisteröityneille ja kerromme tie-
tysti samalla osaston muustakin toiminnasta.”

Näin kerääjät kertovat innostuneensa 
lipaskeräämisestä

Kysyimme viime vuonna keräämässä olleilta, 
mikä innosti heidät lipaskerääjäksi. Muun mu-
assa näin he kertoivat: 

”Keräämisestä on muodostunut perinne.” 

”Osallistuminen on itsestään selvää meidän 
osastossa.”

”Ystäväni oli menossa keräämään ja lähdin 
mukaan.”

Pyysimme myös keräysjohtajia muistelemaan, 
mikä aikanaan sai heidät keräämään. 

”Olin ollut jäsen jo kauan ja osastolta tuli aina 
mainoskirje, jossa pyydettiin mukaan kerää-
jäksi. Monta vuotta mietin, ja kerran sitten me-
nin”, muistelee Tikkurilan osaston keräysjohta-
jana useita vuosia toiminut Päivi keräysuransa 
alkuhetkiä. 

”Minut sai lipaskerääjäksi Aasian tsunami. Jou-
lun ja uuden vuoden välillä keräsin joka päivä. 
Yksi osasto sai minut silloin kiinni, ja sillä tiellä 
ollaan”, kertoi Ulla Kehä-Espoon osastosta. 

Saman osaston Ulla-Maija kertoo lähteneensä 
kerääjäksi eläkkeelle jäätyään, kun toiminnas-
sa jo mukana olleet tuttavat pyysivät.

Partion kautta keräämään tuli Tampereen osas-
ton Marjo, joka keräsi partiokavereiden kanssa  
useana vuonna. ”Aluksi varmaan partiojohtaja 
pakotti meidät, mutta sitten me ihan itse huo-
mattiin, että se on mukavaa.”

Tiesitkö tämän lahjoitustavoista?
• �MobilePaylla on jo yli 2 miljoonaa käyttäjää Suomessa. Muista tarjota MobilePay-mahdollisuutta 

kaikissa osaston kanavissa. 
• �Nettikeräys perustetaan nykyään sivulla lahjoita.punainenristi.fi. Voit perustaa keräyksen joko 

omissa tai osaston nimissä.
• �Pivolla ei voi enää lahjoittaa Nälkäpäivään. Hävitä siis materiaalit, joissa pyydetään lahjoitta-

maan Pivolla.

Oulun osaston Karoliina Rantala sai ensikosketuksen ke-
räämiseen Punaisen Ristin nuorisoryhmässä. Seuraavan 
kerran hän tarttui lippaaseen opiskeluaikana.
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Näkyvyyttä Nälkäpäivänä
Nälkäpäivänä innostamme ihmisiä 
mukaan kerääjiksi ja lahjoittajiksi, 
kerromme avun tarpeesta ja lopuksi 
kiitämme osallistuneita. Poimi alta vinkit 
timanttiseen Nälkäpäivä-viestintään!

1. �Tarjoa toimittajaa kiinnostavia aiheita 
ja haastateltavia

Toimittaja tarttuu aiheisiin, jotka koskettavat lu-
kijoita ja kuulijoita. Varmista etukäteen nämä:

Haastateltavat ja kuvausmahdollisuus: 
Kuka on halukas haastateltavaksi? Missä ja 
milloin lipaskerääjiä voi haastatella ja kuvata?

Faktat: Alueelliset tai paikalliset luvut kiinnos-
tavat. Kuinka montaa ihmistä tai perhettä piirin 
alueella on viime vuonna autettu katastrofira-
haston turvin? Kuinka monessa tulipalossa va-
paaehtoiset ovat auttaneet? Varmista, ettei au-
tettavia voi tunnistaa tiedoista.

Tarinat: Toimittaja voi kiinnostua itse keräyk-
sen lisäksi siitä, mikä elämän käännekohta on 
saanut haastateltavan vapaaehtoiseksi ja miltä 
avun tarve näyttää auttajan silmin. Yhden tari-
na innostaa muitakin auttamaan.

Ajoitus: Oman paikkakunnan mediat kannat-
taa kontaktoida noin viikkoa ennen keräystä. 
Kerro samalle toimittajalle myöhemmin myös 
keräystuloksesta.

Keinot: Sähköposti tai soitto ovat näppäriä ta-
poja ottaa yhteyttä toimittajaan. Tiedotteella 
välitätte kätevimmin tarkkaa tietoa, esimerkik-
si keräyspisteen yhteystiedot tai keräystulok-
sen. Tiedotepohjat löytyvät RedNetistä.

2. Kerro keräystunnelmista somessa.

Kuvat pysäyttävät. Kertokaa somessa iloises-
ta keräysfiiliksestä ja kerääjien tarinoista. 

Kännykkäkuva onnistuu, kun valitset kuvaan 
selkeän kohteen ja astut askelen lähemmäs 
kohdettasi. Etsi rauhallista taustaa. Kuvaa koh-
taamista ihmisten välillä, tai kehota kuvattavaa 
katsomaan kameraan.

Muista kysyä lupa kuvan julkaisemiseen. Ala-
ikäisen kohdalla pyydä lupa myös lapsen huol-
tajalta.

Selfiet toimivat somessa hyvin! Nappaa siis it-
sestäsi kuva ja kerro muutamalla lauseella ke-
räystunnelmistasi. Miten keräys on sujunut, 
millaisia kohtaamisia on syntynyt? 

Käytä hashtagejä #Nälkäpäivä ja #Hun-
gerdagen. Keskustoimisto nostaa postauksia 
myös valtakunnallisille kanaville. Parantaak-
sesi alueellista näkyvyyttä voit käyttää hash-
tagina myös esimerkiksi kunnan tai kaupun-
ginosan nimeä.

Tehkää keräyksestä tapahtuma Omaan. 
Linkkiä voi jakaa somessa, kun rekrytoitte uu-
sia kerääjiä.

Hyödynnä valmiit somemateriaalit. Näl-
käpäivä-viestintää varten tuotetaan esimer-
kiksi kuvia. Materiaalit löytyvät ennen ke-
räystä Punaisen Ristin aineistopankista, 
Nälkäpäivä 2022 -kansiosta: aineistopankki.
punainenristi.fi/ 

Lisävinkkejä: rednet.punainenristi.fi/nalka-
paiva

Missä tiet kohtaavat -dokumenttielokuva lipaskerääjille
Tarjoamme Nälkäpäivään osallistuville va-
paaehtoisille mahdollisuuden nähdä elokuvan 
”Missä tiet kohtaavat” tiistaina 13.9. kello 17 
etänä. 

Dokumentissa 700 suomalaista vapaaehtois-
ta matkustaa Länsi-Afrikan Beniniin osallistu-
akseen rokotetutkimukseen, joka voi pelastaa 
miljoonien lasten hengen. 

Elokuvan jälkeen striimataan tilaisuus, 
jossa dokumentin ohjaaja Mia Halme ja 
kansainvälisen katastrofiavun päällikkö Marko 
Korhonen keskustelevat elokuvan teemoista: 
auttamisesta ja sen vaikeudesta sekä ihmisten 
välisestä kohtaamisesta. 

Tilaisuuden ilmoittautumislinkki löytyy Omasta: 
oma.punainenristi.fi/event/15497. Kutsua saa 
mielellään jakaa kaikille lipaskerääjille.
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Lisävinkkejä Nälkäpäivään

Piritta Keränen

Takana on toimelias kevät myös keräys-
rintamalla. Toivottavasti siitä on saatu 
tsemppiä myös Nälkäpäivän toteuttami-
seen ja uusia keräämisestä innostuneita 
vapaaehtoisia. Tehdään tänäkin syksynä 
Nälkäpäivästä keräys, joka näkyy ja kuu-
luu kaikkialla ja varmistetaan, että kaik-
ki halukkaat pääsevät mukaan keräämään 
tai lahjoittamaan! 

Monella osastolla on perinteitä myyntitapahtu-
mien järjestämisestä. Huolellisella suunnitte-
lulla niiden järjestäminen onnistuu tänä vuon-
na, vähän isommallakin mittakaavalla. Edelleen 
huolehditaan hygieniasta ja turvaväleistä ja 
noudatetaan alueellisia ohjeita. 

Voitte myös kokeilla uudenlaisia tapahtumia, 
joilla rahakeräyksen lisäksi voimme ilahdut-
taa ihmisiä. Mitä kuuluu? -penkki voisi olla kiva 
toteuttaa. Tai pyydättekö käsityöharrastajilta 
sukkia myytäväksi rokan rinnalle vai löytyisi-
kö katusoittajia tai muita taiteilijoita ilahdutta-
maan kulkijoita? Keräyslipas vieressä toki. Vai 
mikä olisi teidän paikkakuntanne näköinen ul-
kotapahtuma?

Näkyvyyttä saa mukavasti myös jo tutuilla ide-
oilla: esim. pukekaa patsaat keräysliiviin (lupa 
hankittava etukäteen), ohjeet Rednetin Nälkä-
päivä-sivuilla. 

Kerääjiä saa vain pyytämällä, eli edelleen hen-
kilökohtainen pyyntö on tehokkain tapa saada 
uusia kerääjiä. Joko yksittäin tai pyytämällä eri 
ryhmiä mukaan! 

Erilaiset tavat lahjoittaa käyttöön 
 
Koulukeräys toteutettiin viime vuonna 
muutamissa osastoissa pelkästään 
nettikeräyksellä, ja tuotto kasvoi! Nettikeräys 
on myös helpompi toteuttaa, ilman lippaiden 
kuljettelua.

Yrityksiä, urheilujoukkueita, paikkakunnan 
päättäjiä ja muita tunnettuja kasvoja 
voi haastaa myös keräämään omalla 
nettilippaalla. Kerääminen on helppoa 
sähköpostien ja somepostausten avulla.

Jos osasto haluaa kerätä Zettle-
korttimaksupäätteellä, sellaisen voi tilata 
osastolle lainaan Piritalta. Opastuksen 
maksupäätteen käyttöönottoon ja 
keräämiseen saa myös hyvissä ajoin ennen 
Nälkäpäivää.

Löytyyhän osaston päivitetty keräys 
Omasta? 
 
Jokaisen piirimme osaston Nälkäpäivästä on 
tehty ilmoitus Oma Punaiseen Ristiin. Nyt on 
hyvä hetki päivittää sitä oikeilla tiedoilla ja 
miten juuri teillä pääsee mukaan keräämään. 
Uusi kerääjä voi ilmoittautua myös tämän 
tapahtuman kautta kerääjäksi, joten heidät on 
todella tärkeä poimia matkaan mukaan! 

Tapahtuman otsikossa tulee mainita sana 
Nälkäpäivä sekä keräyksen paikkakunta, 
jotta ilmoitus löytyy hakutoiminnon kautta. 
Tapahtumailmoituksessa voidaan kertoa 
paikkakunnan keräyspaikat, minä päivinä 
kerääjät ovat liikkeellä, tapahtumat jne.

Vähintään keräysilmoituksessa tulee antaa 
selkeät ohjeet siitä, miten kerääjäksi pääsee, 
sekä keräyksen yhteyshenkilön yhteystiedot. 
Oman keräystapahtumaa voi myös jakaa eri 
somekanavissa.

Nälkäpäivään liittyvissä asioissa olkaa 
yhteydessä piirin keräyspäällikkö Pirittaan. 
Lisäksi piirin viestintäsuunnittelija Ilona auttaa 
osastoanne keräyksen viestinnässä. Muistakaa 
myös tarjota Ilonalle kuvia ja juttuja keräyksen 
varrelta somessa julkaistavaksi.

SPR Pieksämäen osaston rokanmyyntiä viime vuoden 
Nälkäpäivässä.

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
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SUOJA 2022 

Kiitos Suojaan osallistuneille!

Punaisen Ristin valtakunnallinen val-
miusharjoitus Suoja 2022 järjestettiin 
6.–7. toukokuuta. Harjoitukseen osal-
listui yhteensä yli 1 500 vapaaehtoista 
noin sadasta osastosta! Tämä on meiltä 
hieno yhteinen saavutus, vaikka autta-
mistehtävät Ukrainan kriisin parissa ai-
heuttivat monelle osastolle kiirettä sa-
maan aikaan.  

Harjoituksia järjestettiin yhteensä 67. Niissä 
painottuivat evakuointitilanteissa usein 
tarvittavat taidot, kuten ensihuolto, henkinen 
tuki, henkilöluettelointi, johtaminen ja 
viestintä. Noin puolessa harjoituksista 
oli mukana myös viranomaisia tai muita 
järjestöjä. 

– Koronaepidemiasta huolimatta ja 
keskellä Ukrainan kriisiä harjoitus saatiin 
toteutettua upeasti monilla paikkakunnilla. 
Tilannekeskukseen lähetetyistä kuvista ja 
kommenteista välittyi kova osaaminen sekä 
aito tekemisen ja kohtaamisen ilo pitkän 
etäajan jälkeen, sanoo valmiussuunnittelija 
Maaria Kuitunen.

Lue verkosta, miten Ahvenanmaalla 
harjoiteltiin laajamittaisen maahantulon 
tilannetta yhdessä Ruotsin Punaisen Ristin 
kanssa: punainenristi.fi/tyomme/valmiustyo-
kotimaassa.

Vaikuta toimintalinjaukseen – osallistu ajatushautomoon
Seuraava Suomen Punaisen Ristin yleis-
kokous järjestetään Joensuussa 10.–
11.6.2023. Siellä hyväksytään järjestön 
yhteinen toimintalinjaus, joka ohjaa työ-
tämme seuraavat kolme vuotta.

Voit nyt olla mukana vaikuttamassa toiminta-
linjaukseen osallistumalla ajatushautomoon! 
Ajatushautomo on keskusteleva työpaja, jossa 
osallistujat ideoivat ja kehittävät Punaisen Ris-
tin toimintaa. 

Katso oman piirisi sivuilta, järjestetäänkö si-
nun alueellasi ajatushautomo. Voit myös jär-
jestää oman ajatushautomon osastossasi tai 
yhdessä naapuriosastojen kanssa tai kertoa 
ajatuksesi nettilomakkeella.

Ohjeet ja lisätietoa löydät RedNetistä:  
rednet.punainenristi.fi/vaikuta

Suoja 2022 -harjoitukseen osallistui lähes 100 osastoa eri puolilla Suomea. Kuvassa meneillään harjoitus 
Suomussalmella. 

Kuva: Tim
o H

eikkala
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STOP HÄIRINNÄLLE 

Nollatoleranssi seksuaaliselle häirinnälle  
– tutustu verkkokurssiin

Olemme sitoutuneet siihen, että Punainen 
Risti on apua tarvitseville, vapaaehtoisille, 
työntekijöille ja muille kanssamme toimi-
ville turvallinen toimintaympäristö. Emme 
hyväksy seksuaalista häirintää, ahdistelua 
tai hyväksikäyttöä missään muodossa.

Osastossa jokaisen on tärkeää sisäistää omaa 
roolinsa ja se vastuu, joka omaan vapaaehtois-
tehtävään liittyy. On myös tärkeää, että jokainen 
osaa ja uskaltaa raportoida itseensä tai toisiin 
kohdistuneesta epähyväksyttävästä toiminnasta.

Tämän varmistamiseksi osastoille on nyt tar-
jolla Punaisen Ristin verkkokurssi seksuaa-
lisen häirinnän ja hyväksikäytön ehkäise-
miseksi. Itseopiskeltava kurssi on suunnattu 
kaikille järjestömme vapaaehtoisille, työnteki-
jöille ja avustustyöntekijöille. 

Lisätietoja kurssista ja ohjeet Itslearning-alus-
talle löytyvät Oma Punaisesta Rististä: oma.
punainenristi.fi/event/14801 

Lisää keskustelua yhdenvertaisuudesta kaivataan
Keskustoimisto toteutti Auttajat Aulan-
golla -tapahtumassa pilottikyselyn Punai-
sen Ristin toiminnan yhdenvertaisuudes-
ta. Vastaajia oli 37.

Yleisesti tilanne koettiin hyväksi, mutta kehit-
tämistarpeita nähtiin kaikilla yhdenvertaisuu-
den osa-alueilla.

• �Noin 40 prosenttia vastanneista oli kokenut 
tai havainnut toiminnassa syrjintää joskus tai 
harvoin. Lähes puolet kertoi, ettei ollut ha-
vainnut syrjintää.

• �Lähes kolme neljästä vastaajasta koki järjes-
tön ilmapiirin jokseenkin tai täysin moninai-
seksi ja yhdenvertaiseksi. Useampi kuin kol-
me neljästä koki voivansa vaikuttaa Punaisen 
Ristin toimintaan jonkin verran tai hyvin.

• �Koulutukselle on tarvetta, sillä yli puolet ei 
ollut saanut yhdenvertaisuuskoulusta, ei-
kä kolmannes vastaajista ollut tutustunut il-
moittamiskäytäntöihin.

• �Toimintaan kaivattiin lisää saavutettavuuden 
ja esteettömyyden edistämistä sekä keskus-
telua yhdenvertaisuudesta.

Seksuaalisen häirinnän ja hyväksikäy-
tön ehkäisyn linjauksen pääkohdat 

• �Älä vähättele itseesi tai muihin kohdistu-
nutta seksuaalista häirintää.

• �Raportoi kaikista seksuaaliseen häirin-
tään liittyvistä tapahtumista ja epäi-
lyksistä. Selvitämme tilanteet oikeu-
denmukaisesti ja luottamuksellisesti. 
Suojelemme raportoivien henkilöiden ja 
hyväksikäytön kohteeksi joutuvien yksi-
tyisyyttä ja oikeuksia.

• �Yksikin tapaus on meille liikaa.

• �Älä altista ketään seksuaaliselle häirin-
nälle, ahdistelulle tai hyväksikäytölle.

• �Punaisessa Ristissä emme hyväksy sek-
suaalista ahdistelua, häirintää tai hyväk-
sikäyttöä missään muodossa. Meillä on 
nollatoleranssi.

Jos havaitset häirintää, ilmoita tapahtu-
mista toiminnasta vastaavalle henkilölle tai 
sähköisellä lomakkeella osoitteessa punai-
nenristi.fi > väärinkäytösepäilyn ilmoitta-
minen. 

Koko linjauksen löydät RedNetistä: rednet.
punainenristi.fi/seksuaalinenhairinta. Si-
vulta voit ladata myös tulostettavan julis-
tesarjan osaston tiloihin ja tapahtumiin.
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HYVINVOINTIA TUKEMASSA 

Pidä yhteyttä uuden hyvinvointialueen päättäjiin

Tammikuussa 2022 valittiin 
ensimmäisissä aluevaaleissa valtuutetut 
hyvinvointialueille. Joko tiedät, ketkä ovat 
omalta alueeltasi tulleet valituiksi?

Hyvinvointialueet aloittavat toimintansa 
1.1.2023, jolloin niiden järjestämisvastuulle 
kuuluvat sosiaali- ja terveydenhuolto sekä 
pelastustoimi.

Kannustamme pitämään yhteyttä 
hyvinvointialueiden valtuustoryhmiin. Punaisen 
Ristin auttamistoiminta ja osaaminen arjen 
turvallisuuden lisäämisessä on tärkeää tuoda 
esille, ja toiminnastamme on hyvä kertoa 
kaikille aluevaltuutetuille tasapuolisesti.

Lisätietoa hyvinvointialueista löydät osoitteesta 
soteuudistus.fi/hyvinvointialueet.

Muista myös kuntien tärkeä rooli 
hyvinvoinnin ja terveyden edistäjinä

Kunnilla on uudistuksen jälkeen yhä 
vastuu hyvinvoinnin ja terveyden (hyte) 
edistämisestä. 

Punainen Risti tekee paljon hyte-toimintaa, 
kuten ystävätoimintaa, terveyden edistämistä 
ja ruoka-apua. Kannattaa olla aktiivinen myös 
oman kunnan päättäjien ja virkamiesten 
suuntaan ja kertoa omasta toiminnasta. 

Varautumista ja arjen turvallisuuden 
vahvistamista on tärkeää tehdä toisten 
toimijoiden ja järjestöjen kanssa yhdessä. 
Kannustamme tekemään yhteistyötä myös 
alueen muiden järjestöjen kanssa.

Mitä piireissä ja osastoissa voi tehdä? 

• �Aiheeseen on syytä perehtyä vähintään 
nettisivuilta. 

• �Toisten järjestöjen kanssa kannattaa 
keskustella ja verkostoitua. 

• �Kertokaa selkeästi Punaisen Ristin avun ja 
tuen muodoista.

• �Perehtykää hyvinvointialueiden suunnitelmiin. 

• �Voitte järjestää kuntakierroksen yhdessä 
toisten järjestöjen kanssa.

Keskustoimisto on koostanut osastojen ja 
piirien tueksi RedNet-sivuston, josta löydät 
tietoa sote-uudistuksesta sekä esittelypohjia 
muun muassa hyte-toiminnastamme. 
Materiaalit löytyvät RedNetin Tieto ja taito 
-sivulta kohdasta Sote-uudistus.

Lisätietoja: koordinaattori Maria Viljanen, 
maria.viljanen@punainenristi.fi

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kuuluu 
uudistuksen jälkeenkin kunnille. Kuvassa Oulun osaston 
Sanna Tuorila pakkaa ruoka-apua.

Kuva: M
aiju Pohjanheim

o

Asunnottomien yö 17.10.
YK:n kansainvälistä köyhyyden ja syrjäy-
tymisen vastaista päivää vietetään Suo-
messa Asunnottomien yön merkeissä 
17.10.

Asunnottomien yö -kansalaisliike tukee jokai-
sen ihmisen perusoikeutta vakinaiseen asun-
toon, omaan kotiin. Asunnottomuus on köy-
hyyden ja huono-osaisuuden äärimmäisimpiä 
muotoja ja heikentää asunnottoman ihmisen 
hyvinvointia sekä ihmisarvoista elämää.

Osastosi voi järjestää Asunnottomien yön ta-
pahtuman yhdessä yhteistyökumppaneiden 
kanssa. Tapahtumaan voi kuulua esimerkik-
si palveluohjausta, keskustelutukea ja ruo-
ka-apua, ja se on myös oiva tilaisuus kertoa, 
millaista apua ja tukea osastosi tarjoaa haa-
voittuvassa asemassa oleville. 

Vinkit osallistumiseen löydät RedNetistä: Tieto 
ja taito > Ruoka-apu > Asunnottomien yö 

Lisätietoja: Sosiaalisen hyvinvoinnin suunnitte-
lija Petra Lemmetty, p. 040 620 4373
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KOULUTUS 

Syksyn 2022 vapaaehtoiskouluttajakoulutukset

Kuva: Leena Koskela

Syksyn vapaaehtoiskouluttajakoulutuk-
seen ilmoittautuminen on käynnissä. 

Kiinnostaako sinua edistää inhimillisyyttä ja 
auttamismieltä? Haluatko vaikuttaa siihen, et-
tä ihmiset osaavat auttaa toisiaan? 

KOULUTTAJAKOULUTUKSEN YHTEISET 
OSAT:

Punainen Risti kouluttaa -webinaari:  
4.10. klo 17–18

OPPIMISEN OHJAAMINEN:

Etäkoulutus: 11.10. klo 17–19.30
Lähikoulutus: 29.10. klo 10–17
Etäkoulutus: Reflektio 22.11. klo 17–18
Kouluttajien verkkokurssi 1.10.–31.12. 

SISÄLTÖOSAT

Valmiuskouluttajien sisältöosa 9.–11.9. 
Sisältöosien koulutukset 19.–21.11. 
Valmiuskouluttajien täydennyskoulutus  
11.–13.11. 

Ensiapuryhmien kouluttajakoulutus 
29.9.–2.10.

Tiesitkö, että voit toimia vapaaehtoisena myös verkossa? 
Verkossa tehtävä vapaaehtoistoiminta on täysin paikkakunnasta riippumatonta.  
Toiminnassamme mukana olevia vapaaehtoisia asuu ympäri maailmaa! 

> Lue lisää Rednetistä: rednet.punainenristi.fi/vapaaehtoistoimintaa_verkossa 

Erityisen suuri tarve vapaaehtoisille on nuorille suunnatussa Sekasin-chatissa.  
Tule vapaaehtoiseksi, sinua todella tarvitaan! 

> Tutustu: sekasin.fi/vapaaehtoiset

Kouluttajapäivät tulossa taas tammikuussa

Kouluttajapäivät ja kouluttajien täydennyskoulutus järjestetään ensi vuonna 21.–22. tammikuuta. 
Ilmoittautuminen avataan ja tarkempi ohjelma julkaistaan myöhemmin syksyllä. 

Merkitse päivät jo nyt kalenteriisi!

Jos vastaat kyllä, tule mukaan vapaaehtois-
kouluttajaksi. Valmennamme sinut vetämään 
peruskoulutusta niin vapaaehtoisillemme kuin 
muillekin kiinnostuneille. 

Jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä piiriisi. Lisä-
tietoa löytyy RedNetistä: rednet.punainenristi.
fi/node/6357
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KOTOUTUMISEN TUKI   

Osastosi voi tukea maahan muuttaneiden 
kotoutumista monin eri tavoin.

Haluamme lisätä maahan muuttaneiden osallis-
tumista, osallisuutta ja toimintakykyä, vähen-
tää haavoittuvuutta sekä luoda rakentavia yh-
teyksiä tulijoiden ja paikallisen väestön välille. 

Maahan muuttaneilla voi olla erityisiä haavoittu-
vuuksia, jotka liittyvät heidän oikeudelliseen tai 
yhteiskunnalliseen asemaansa tai taustaansa. 
Toimimme tukea tarvitsevien pakolaisten, turva-
paikanhakijoiden, paperittomien, ulkomaalaisten 
säilöön otettujen ja muiden haavoittuvassa ase-
massa olevien parissa ja heidän tukenaan. 

Mitä osasto voi tehdä?

Punaisen Ristin vapaaehtoiset voivat tukea maa-
han muuttaneen kotoutumista monin tavoin. 

• �Ystävävapaaehtoisen antama aika ja yhdes-
säolo voivat olla vasta Suomeen muuttaneel-
le korvaamaton tuki. 

• �Kielikerhoissa ja -kahviloissa harjoitellaan ar-
kikieltä puhumalla. Kerhot toimivat lisätukena 
viranomaisten tarjoamille kursseille. 

• �LäksyHelpissä vapaaehtoiset auttavat ja mo-
tivoivat lapsia tai aikuisia opintopolulla. 

Kotoutumista tukevat myös esimerkiksi leirit, 
teema- ja toimintaryhmät, työelämämentoroin-
ti, kansainväliset klubit ja kohtaamispaikat se-
kä monenlainen arjen apu.

Osastosi voi tukea kotoutumista kaikessa toi-
minnassaan järjestämällä aidosti avointa toi-
mintaa, purkamalla syrjiviä rakenteita ja tar-
joamalla mahdollisuuksia osallistumiseen ja 
kohtaamiseen.

Vinkkejä ja koulutusta tarjolla

Vinkit ja materiaalit kotoutumista tukevaan 
vapaaehtoistoimintaan löydät RedNetistä: red-
net.punainenristi.fi/kotoutumisentuki.  

Kotoutumisen tukena -koulutuksessa käsi-
tellään pakolaisuutta, kotoutumista ja rasismia 
sekä esitellään kotoutumista tukevaa vapaa-
ehtoistoimintaa. Voit etsiä seuraavan kurs-
sin Omasta tai suorittaa kurssin omaan tahtiisi 
verkossa Itslearning-alustalla. Lisätietoja: oma.
punainenristi.fi/event/14691  

Punainen Risti Suomeen saapuvien tukena 
-webinaarissa 7.9. kerrotaan, miten vapaa-
ehtoiset voivat tukea esimerkiksi Ukrainasta 
paenneiden tai kiintiöpakolaisten kotoutumista. 

Tule kuulemaan hyväksi havaituista malleista 
ja hakemaan ideoita! Lisätietoa löydät Omasta: 
oma.punainenristi.fi/event/15632.

Tueksi maahan muuttaneelle

Mikä kotoutuminen? 

Kotoutuminen on jatkuva, kaksisuuntainen 
prosessi, jossa yhteiskunta muuttuu väes-
tön monimuotoistuessa ja maahanmuuttaja 
hankkii yhteiskunnassa ja työelämässä tar-
vittavia tietoja sekä taitoja. Se on yksilölli-
nen prosessi, jonka aikana maahanmuutta-
jan osallisuus, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 
yhteiskunnassa lisääntyvät.  

Kotoutumista tuetaan tarjoamalla tarpeen 
mukaista tukea ja palveluja sekä edistä-
mällä yhteiskunnan vastaanottavuutta.

Kuva: S
usanna C

hazalm
artin
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HYVÄ JOULUMIELI 

Kerro osaston ruoka-avusta ruoka-apu.fi:ssä
Ruoka-apu.fi-sivusto palvelee ruoka-avun jär-
jestäjiä, avuntarvitsijoita ja elintarvikkeiden 
lahjoittajia. Kun ilmoitat osastosi ruoka-aputa-
pahtuman sivustolla, apua tarvitseva saa sii-
tä tiedon.

Palvelu on ilmainen, ja saat siihen tarvittavan 
käyttäjätunnuksen helposti suoraan sivuston 

kautta. Sivustolta löydät myös ruoka-avun oh-
jeita, tulevia koulutuksia ja tapahtumia.  

Tutustu sivustoon ja tilaa käyttäjätunnus osas-
tollesi!

Tutustu myös Punaisen Ristin ruoka-aputoi-
minnan vinkkeihin, malleihin ja materiaaleihin 
RedNetissä: rednet.punainenristi.fi/ruoka-apu.

Hyvä Joulumieli -kampanja jakaa ruokalahja-
kortteja ja muistuttaa lapsiperheköyhyydestä

Kuva: B
enjam

in S
uom

ela

Hyvä Joulumieli -kampanjan ruokalah-
jakortit tuovat jälleen iloa vähävaraisiin 
lapsiperheisiin. Osastot voivat tilata oman 
paikkakuntansa kortit tuttuun tapaan 
sähköisesti.

Osastoilla on ollut mahdollisuus tilata Hyvä 
Joulumieli -ruokalahjakortit sähköisellä tilaus-
lomakkeella useamman vuoden ajan. Kortit 
toimitetaan suoraan esimerkiksi sosiaalitoimis-
toille, diakoniatyöntekijöille ja neuvoloille, jot-
ka jakavat kortit tarvitseville.

Korttien tilaamisesta kumppaneille kannattaa 
sopia yhdessä paikkakunnalla toimivien Man-
nerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) yhdistys-
ten kanssa. Näin voitte yhdessä varmistaa, 
että mahdollisimman moni kumppani saa kort-
teja, ja mahdollisimman moni perhe kaipaa-
mansa avun. Samalla vältytte päällekkäisiltä 
tilauksilta.

Kortit kannattaa tilata suoraan yhteistyökump-
panien osoitteisiin. Osastonne voi liittää kort-
teihin oman tervehdyksensä. On tärkeää, et-
tä tervehdys toimitetaan kumppanille riittävän 
ajoissa, jotta se ehtii varmasti lahjakortin mu-
kaan.

Hyvä Joulumieli -tapahtuma tuo näky-
vyyttä keräykselle

MLL:n paikallisyhdistyksen kanssa kannattaa 
myös järjestää Hyvä Joulumieli -tapahtuma, 
jolla saatte lisää näkyvyyttä kampanjalle ja li-
sävaroja lahjakortteihin. Osastoille jaetaan tar-
kemmat ohjeet tapahtumien järjestämiseen 
syyskuun aikana. Lähempänä kampanjaa Red-
Netin Hyvä Joulumieli -ryhmään lisätään myös 
osastojen tiedotepohja ja somemateriaalia.

Hyvä Joulumieli on Suomen Punaisen Ristin, 
MLL:n ja Ylen yhteinen kampanja kotimaan 
vähävaraisten lapsiperheiden tueksi. Kampan-
jalla kerätään varoja ruokalahjakortteihin ja 
herätetään samalla keskustelua lapsiperheköy-
hyydestä.

Kampanjamateriaalit ja ohjeet korttien jakami-
seen löytyvät RedNetistä: rednet.punainenris-
ti.fi/hyvajoulumieli

Lisätietoja:

Sosiaalisen hyvinvoinnin koordinaattori  
Maaret Alaranta, p. 040 358 3257

Varainhankinnan koordinaattori  
Regina Laurén, p. 040 719 3158

Sosiaalitoiminnan suunnittelija,  
Kaakkois-Suomen piiri 
Annika Korpinen, p. 040 860 1413

Sivuston käyttökoulutus ja 
esittely tulossa syksyllä!
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RUOKA-AVUN KUULUMISIA

Ruokaa ja apua kaikille -hankkeen kuulumisia
Ruokaa ja apua kaikille -hankkeen tavoitteena 
on lisätä ruoka-apua sitä tarvitseville ihmisille ja 
vähentää ruokahävikkiä. Hanke on sosiaali- ja 
terveysministeriön rahoittama. Ruoka-aputoi-
mintaa kehitetään yhteistyössä paikallisosasto-
jen, muiden ruoka-apua tarjoavien toimijoiden 
sekä elintarvikkeiden lahjoittajien kanssa.

Hankkeen aikana Kaakkois-Suomessa on kan-
nustettu uusia osastoja tulemaan mukaan 
ruoka-aputoiminnan pariin sekä kehitetty jo 
olemassa olevaa toimintaa. Hävikki- ja ylijää-
märuokaa jaetaan säännöllisesti tällä hetkellä 
muun muassa Iitissä, Pertunmaalla ja Hirvensal-
mella. Avunsaajilla on myös toisinaan mahdolli-
suus ruokajakeluiden ohessa saada keskustelu-
apua ja neuvontaa seurakunnilta tai muilta apua 
tarjoavilta tahoilta.

Hankkeen tarkoituksena on myös selvittää, 
kuinka Punainen Risti voi tukea ja täydentää 
muiden järjestöjen auttamistyötä ruoka-avussa. 
Esimerkiksi Mikkelissä vapaaehtoiset osallistu-
vat yhteistyökumppanin järjestämään soppaja-
keluun ja Kouvolassa suunnitellaan yhteistä jää-
kaappia.

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Ruoka-apua on järjestetty myös silloin tällöin 
erilaisten tapahtumien ja tempausten muodos-
sa. Osastot ovat järjestäneet kesällä piknikke-
jä sekä keränneet ruoka- ja hygieniatarvikkei-
ta apua tarvitseville. Ruoka-avun antamisen voi 
sujuvasti sisällyttää jonkin muun toiminnan yh-
teyteen. Esimerkiksi yhteisöllinen välipala ter-
veyspistetoiminnan yhteydessä on hyvä esi-
merkki tästä.

Kiitän lämpimästi osastoja, joiden ruoka-aputoi-
mintaan olen saanut tutustua tähän mennessä. 
Jatketaan yhteistyötä ja ideointia! Tulen mielel-
läni kertomaan ruoka-aputoiminnasta ja käyn-
nissä olevasta hankkeestamme osastojemme 
ihmisille. 

 
Ruoka-avun projektityöntekijä, 
Kaakkois-Suomen piiri 
Emmi-Riika Seppälä, p. 044 493 8482

Sivuston käyttökoulutus ja 
esittely tulossa syksyllä!

Hae osastotukea yhteisöllisen ruoka-apu-
tapahtuman järjestämiseen
Elinkustannukset ovat nousseet ja ruoka-avun 
tarvitsijoiden määrä kasvaa. Ruoka-aputoimin-
taan voi myös osallistua järjestämällä tapahtu-
mia tai tempauksia kertaluontoisesti tai silloin 
tällöin. Osastoilla on mahdollisuus hakea tukea 
yhteisöllisten ja osallistavien ruoka-aputapahtu-
mien järjestämiseen vuoden 2022 loppuun asti.

Ruoka-aputapahtuma voi olla esimerkiksi per-
hepiknik, ulkopelitapahtuma puistossa tai yhtei-
söllinen ruokailutapahtuma, joka ei pelkästään 
vastaa ruokakassien jakelua. Tapahtumien tulee 
olla avoimia erityisesti kaikille konfliktia ja vai-
noa paenneille.

Osastot voivat saada tukea ruoka-aputapahtu-
milleen enintään 500 € tai harkinnan mukaan 
enemmänkin. Hakeminen on yksinkertaista! 

Lisätietoa: ruoka-avun projektityöntekijä 
Emmi-Riika Seppälä, p. 044 493 8482
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PIIRIN PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Viestintä, verkostot ja 
roolien väljentäminen 
lisäävät vapaaehtois-
reserviä

M
ari H

uttunen

Uskon, että tänä syksynä pääsemme jatka-
maan vapaaehtoistoimintaamme siinä laa-
juudessa, kuin sitä teimme talvella 2020. 
Meitä tarvitaan enemmän kuin koskaan. Mi-
nua mietityttää, onko meitä vapaaehtoisia 
riittävästi. Koronavuosina moni on ollut pa-
kotetulla tauolla vapaaehtoistehtävästään, 
koska toimintaa ei ole järjestetty. Vapaaeh-
toistemme päivät ovat täyttyneet muusta 
tekemisestä. 

Miten saamme entiset toimijamme mukaan 
toimimaan ja toisaalta, miten saada mu-
kaan aivan uusia vapaaehtoisia? Mitään vii-
sasten kiveä tähän tuskin kenelläkään meis-
tä on, mutta tärkeää on olla esillä ja kutsua 
ihmisiä mukaan. Kukaan ei osaa tulla toi-
mintaamme mukaan, ellemme kerro siitä. 
Tärkeää on tarjota mahdollisuuksia kokeilla 
toimintaa ilman, että sitoutuu heti olemaan 
toiminnassa mukana seuraavat kymmenen 
vuotta.

Tiedottamisen lisäksi näen tärkeänä yhteis-
työn tekemisen muiden toimijoiden kanssa. 
Meidän ei tarvitse tehdä kaikkea itse, vaan 
luoda verkostoja muiden järjestöjen kanssa 
paikallistasolla. Koska vapaaehtoisten mää-
rä on kaikilla rajallinen, voidaan yhteistyöl-
lä mahdollistaa esimerkiksi ruoka-avun tai 
kotouttamisen saralla toimintaa, jota ei ku-
kaan toimija paikkakunnalla pystyisi yksin 
toteuttamaan. Eikä ole tarkoituksenmukais-
ta tehdä päällekkäistä työtä toisen järjestön 
kanssa. Yhteistyö voi tuoda meille uusia va-
paaehtoisiakin.

Olen pohtinut myös toimijuutta järjestös-
sämme. Koen, että meillä on aika tarkkaan 
rajattu auttajan ja autettavan roolit. Voisim-
meko enemmän ottaa toimintaamme vapaa-
ehtoiseksi heitä, jotka olemme perinteisesti 
nähneet toiminnan kohteina. Voisiko ystävä-
toiminta olla yksinäisyyttä kokevien vertais-
tapaamisia, voisivatko maahan tulleet toimia 
entistä enemmän järjestössämme vapaaeh-
toisina, voisiko ruoka-avun saaja olla myös 
ruoka-avun mahdollistaja. 

Helposti toimintaa suunnitellessamme ajau-
dumme asetelmaan auttaja-autettava, joka 
loppujen lopuksi taitaa olla tarpeellinen vain 
ensiapua annettaessa. Toivon, että voisim-
me avoimesti keskustella tästä teemasta ja 
tehdä järjestöstämme entistä vahvemman 
avaamalla sen toimintaa aidosti kaikille.

 
Mari Huttunen 
Piirin puheenjohtaja 
Kaakkois-Suomen piiri

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Viestintäillat osastoviestinnän 
virkistämiseen
Kaipaatko lisää eväitä osastoviestinnän kehit-
tämiseen? Miten osastonne saisi lisää näky-
vyyttä paikkakunnallanne? Millaiset sisällöt ja 
kuvat toimivat sosiaalisessa mediassa?

Viestintäilta | Etelä-Savo: Juva 
Ti 13.9.2022 klo 17.30–19.30. 
Ilm.: oma.punainenristi.fi/event/15655 
 
Viestintäilta | Kymenlaakso: ABC Anjalankoski  
Ti 11.10.2022 klo 17.30–19.30. 
Ilm.: oma.punainenristi.fi/event/15656
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SYYSKOKOUKSET | TOIMINNANTARKASTAJIEN KOULUTUS

Osastojen syyskokoukset ja henkilövalinnat

Sääntöjen mukaan osaston syyskokous 
tulee pitää marraskuun loppuun mennes-
sä. Muutama asia on hyvä huomioida ko-
kouksen valmistelussa:

Luottamushenkilövalinnat ja jäsenyys

Muistattehan, että luottamustehtävään (pu-
heenjohtaja, varapuheenjohtaja, hallituksen 
muut jäsenet) voidaan valita ainoastaan osas-
ton jäseniä. Huolehdittehan, että kaikki tu-
levat luottamushenkilöt ovat vuoden 2022 
jäsenmaksun maksaneita jäseniä jo valinta-
hetkellä. Jäsenlistat saa tarkastusta varten pii-
ritoimistosta Ninalta.

Huomioittehan, että sääntöuudistuksen myötä 
(voimaan 1.1.2018) osassa osastoja puheen-
johtaja ja varapuheenjohtaja on pakollisessa 
erovuorossa. Puheenjohtajan ja varapuheen-
johtajan kaudet on rajattu kolmeen peräkkäi-
seen kaksivuotiseen kauteen, jonka jälkeen ei 
voida valita samaan tehtävään. Laskettaessa 
näitä kausia, otetaan ensimmäisenä toimikau-
tena (2 vuotta) huomioon se toimikausi, joka 
alkoi tai oli kesken 1.1.2018.

Eli uuden puheenjohtajiston ja uusien hallituk-
sen jäsenten rekrytointi kannattaa aloittaa hy-
vissä ajoin!

Syyskokouksen valinnat ja pöytäkirjat pääs-
tään tallentamaan sähköisesti, tästä tu-
lee osastoille lisätietoa myöhemmin syksyllä. 
Syyskokouksia ja henkilövalintoja koskevissa 
kysymyksissä olkaa yhteydessä järjestöpääl-
likkö Pirittaan.

Toiminnantarkastajat

Vaikka osasto on mukana yhteisessä toimin-
nantarkastusjärjestelmässä, osaston kokous 
valitsee edelleen toiminnantarkastajan ja hä-
nelle varahenkilön. Piiristä käsin ei varmiste-
ta teidän toiminnantarkastajanne halukkuutta 
jatkoon, vaan se on osaston tehtävä.

Varmistakaa hyvissä ajoin ennen syyskoko-
usta, että nykyiset toiminnantarkastajat ovat 
edelleen käytettävissä. Mikäli eivät, ottakaa 
ajoissa yhteyttä järjestöpäällikkö Pirittaan, 
jotta voimme antaa teille ehdokkaat valitta-
vaksi tehtävään!

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Ryhtyisitkö toiminnantarkastajaksi?

Ryhtyisitkö sinä tai tietäisitkö jonkun sopi-
van toiminnantarkastajaksi? 

Paikallisosastoissa on jo joitakin vuosia ollut 
käytössä järjestön yhtenäinen toiminnantarkas-
tusjärjestelmä. Tavoitteena siinä on kehittää yh-
tenäistä toimintatapaa ja raportointia SPR:n 
osastojen toiminnantarkastuksessa sekä tukea 
osastoja hyvässä ja sääntöjen mukaisessa hal-
linnossa.

Kaipaamme nyt joukkoon uusia toiminnantar-
kastajia! Toiminnantarkastajan tehtävä on yk-
si järjestömme tärkeistä vapaaehtoistehtävistä. 
Saat perehdytyksen tehtävään. 

Alueellisena toiminnantarkastajana voit toimia 
tarkastajana myös useammassa osastossa omi-
en resurssiesi mukaan. Toiminnantarkastajat ei-
vät tarkasta omien osastojensa toimintaa, joten 
oman osaston luottamustehtävät eivät estä tar-
kastajana toimimista, päinvastoin.

Jos innostuit, niin ota yhteyttä järjestöpäällikkö 
Pirittaan ja ilmoittaudu tehtävään!

Toiminnantarkastajien verkkokoulutus  
järjestetään kahden illan etäkoulutuksena 
Teamsilla 10.–11.10.2022 klo 17.30–19.30.

Koulutuksessa tulevat tutuksi Suomen Punaisen 
Ristin osastojen toiminta, taloutta ohjaavat sää-
dökset ja vapaaehtoistoimintaan liittyvät hal-
linnon ja talouden ohjeet. Perehdymme koulu-
tuksessa muun muassa siihen, miksi toimintaa 
tarkastetaan, toiminnantarkastajan rooliin, tar-
kastuksen sisältöön ja siihen liittyvien raporttien 
laadintaan sekä tukitoimiin.

Ilmoittautuminen:  
oma.punainenristi.fi/event/16265
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Valtakunnallista tapaturmapäivää vie-
tetään aina, kun kuun 13. päivä sattuu 
perjantaille. Kuluvana vuonna 2022 näin 
on vain kerran, perjantaina 13. touko-
kuuta. Piirimme alueella useampi osas-
to järjesti tapaturmapäivään liittyvän 
tempauksen. Tänä vuonna erityisenä 
painotuksena teemapäivässä oli kesä-
lomakauden alkuun sopivasti mökkitur-
vallisuuden parantaminen.  

Osastot pystyivät tilaamaan jaettavaksi ta-
paturmapäivän ämpäreitä. Lisäksi yhteistyö-
kumppani Alko lahjoitti jaettavaksi Välivesi-
pulloja. 
 
Kotitapaturmien ehkäisyverkosto julkaisi ke-
väällä mökkien turvallisuuden tsekkauslistan. 
Jo ennestään materiaalina on ollut turvalli-
suuden tarkistuslistoja esimerkiksi lapsiper-
heille ja ikääntyneiden koteihin.  

Tässä terveisiä muutamalta osastolta tapa-
turmapäivän tapahtumista: 

Hamina: 

Turvakoutsi Mari Huttunen oli Haminan to-
rilla tapaturmapäivänä 13. toukokuuta ja-
kamassa ämpäreitä ja jututtamassa ihmisiä 
turvallisuuteen liittyvistä asioista. Ämpärei-
hin oli sujautettu sisään pullollinen Välivettä, 
tapaturmapäivän mökkiturvallisuuteen liitty-
vä materiaali sekä osaston jäsenesite. 

Mari opasti ämpärin vastaanottajia myös 
käyttämään niitä tarvittaessa pelastusäm-
päreinä veden varaan joutuneen pelastami-
sessa. 50 ämpäriä sisältöineen saivat uudet 
omistajat neljässä tunnissa. Sää oli kaunis 
ja ihmiset hyvällä tuulella. Mari kertoo, et-
tä oli mukavaa ilahduttaa ihmisiä ja samalla 
edistää tapaturmien ennaltaehkäisyyn liitty-
viä teemoja. 

TAPATURMAPÄIVÄN TEMPAUKSIA

Tapaturmapäivänä 
jaettiin ämpäreitä ja 
Välivesiä

Saana Poskiparta-Jokela SPR Pertunmaan osastosta, 
jossa tapaturmapäivä yhdistettiin ruokajakeluun. 

M
inna A

hvenainen
KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Mari Huttunen SPR Haminan osastosta 
tapaturmapäivän toritempauksessa.

M
arjut Lauronen



17

TAPATURMAPÄIVÄN TEMPAUKSIA

Savitaipale: 

Savitaipaleen osastossa tapaturmien ennal-
taehkäisyn edistämistä tehtiin toukokuussa 
kahteen eri otteeseen. Punaisen Ristin viikol-
la 7. toukokuuta osasto järjesti toritapahtu-
man Savitaipaleella. Tapahtumassa jaettiin 
25 kappaletta ämpäreitä ja mökkiturvallisuu-
teen liittyvää tietoutta. Lisäksi lapsille oli jär-
jestetty nallesairaala, jossa he pääsivät hoi-
vaamaan pehmolelujaan ja antamaan niille 
ensiapua. Samalla vanhemmille jaettiin lap-
siperheiden kotien turvallisuuteen liittyvää 
tsekkauslistaa. Listoja on eri-ikäisten lasten 
koteihin vauvasta kouluikäiseen saakka, lap-
sen kasvaessahan myös riskit muuttuvat. 

Tapahtumassa oli mahdollisuus opetella 
myös paineluelvytystä ja sydäniskurin käyt-
töä. Tämä piste osoittautui yleisön keskuu-
dessa suosituksi. Osallistujien kanssa käytiin 
paljon keskustelua, ja erityisesti sydänisku-
rin käytöstä esitettiin paljon kysymyksiä.

Tapaturmaperjantaina 13. toukokuuta osasto 
oli Lemillä kaupan edustalla jakamassa mök-
kiturvallisuuteen liittyvää infoa, 60 pullollis-
ta Välivettä sekä 25 kappaletta ämpäreitä. 
Myös Lemillä oli mahdollisuus kokeilla paine-
luelvytystä ja sydäniskuria. Vaikka yleisö ei 
niinkään halunnut itse kokeilla paineluelvy-
tystä tai sydäniskurin käyttöä, moni jäi seu-
raamaan vapaaehtoisten antamaa opastusta.

Rantasalmi:

Rantasalmella huono keli muutti alkuperäis-
tä toteutussuunnitelmaa. Sadesäässä tapah-
tuma toteutettiin lopulta niin, että paikallisen 
kaupan yhteydessä olevassa Turinatuvas-
samme tarjosimme mehua ja jaoimme äm-
päreitä, joiden sisällä oli turvallisuuteen ja 
terveyteen liittyviä esitteitä. Ihmiset olivat 
iloisesti yllättyneitä, että saivat niin kauniin 
ämpärin. Mielestämme tapahtuma oli piristä-
västi erilainen kuin yleensä, ja sateesta huo-
limatta ämpäreiden jako onnistui aika rivak-
kaan tahtiin. 

Pelkkään ämpäreiden jakoon ja tapaturmien 
ennaltaehkäisyyn ei luonnollisestikaan keski-
tytty. Tapahtumassa tehtiin myös jäsenhan-
kintaa, ja ainakin yksi uusi jäsen saatiin var-
muudella liittymään osastoon. 

Pertunmaa: 

Osastossa päätettiin viettää tapaturmapäi-
vää osana muuta toimintaa, ruokajaon yh-
teydessä. Pertunmaalla jaetaan kauppojen 
ylijäämäruokaa kahdesti viikossa, keskiviik-
koisin ja perjantaisin klo 9–12. Tapaturma-
päivä perjantaina 13. toukokuuta sopi osas-
tolle loistavasti, ja olikin luontevaa yhdistää 
kaksi asiaa toisiinsa.

Asiakkaat saivat ensin ruokakassin ja haluk-
kaat tilaisuuden ottaa osaa kodin turvalli-
suuskyselyyn. Kyselyyn osallistuneille ojen-
nettiin tapaturma-ämpäri sekä sinappia ja 
makkaraa, jotka oli saatu ruokalahjoitukse-
na.

Kyselyyn osallistuneita ja ämpärin saanei-
ta oli 19 henkilöä ruokajaossa käyneiden 21 
henkilön keskuudesta. Hienolla prosentilla 
siis turvallisuusasiat kiinnostivat! 

Pertunmaan osastosta tempausta luonneh-
dittiin näin: ”Hauska, pieni tapahtuma, ilman 
turhaa stressiä”. Tämä kuulostaa hyvältä. 

Osastojen tempauksia kommentoivat: 

Haminasta Mari Huttunen, Savitaipaleelta 
Susanna Hölsä, Rantasalmelta Päivi Laiti-
nen ja Seija Hytönen ja Pertunmaalta Saa-
na Poskiparta-Jokela. 

Jenni Ojala

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
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Ajatus kielikerhon järjestämisestä Ha-
minassa heräsi huhtikuussa. Haminaan 
avattiin vastaanottokeskus samoihin ai-
koihin, jolloin ajankohta oli senkin suh-
teen erittäin hyvä. Suunnittelupalaverista 
kahden viikon päästä saimme ensimmäi-
sen kielikerhon järjestettyä.  
 
Meillä on siinä suhteessa hyvä tilanne, että 
osastomme kuuluu Hilman Järjestöt ry:n, jon-
ka tiloja saamme käyttää. Meille oli myös 
Punaisen Ristin Oma-järjestelmään ilmoit-
tautunut vapaaehtoisia, joista saimme vapaa-
ehtoisia opettajia.

Kielikerhomme kokoontuu lauantaisin päiväs-
aikaan kaksi tuntia kerrallaan. Tämä mahdol-
listaa työssäkäyvien henkilöiden osallistumi-
sen kerhoon. Ajankohta on sopivampi myös 
vapaaehtoisille opettajille. Kielikerhoa on mai-
nostettu sosiaalisessa mediassa ja julisteilla 
julkisilla ilmoitustauluilla. 

Ensimmäiseen kertaan saapui kieltä oppimaan 
lähes 30 henkilöä. Tälle toiminnalle on selvä 
tilaus ja koimme, että tämä työ on merkityk-
sellistä. 

Nyt elokuu lähestyy loppuaan ja kielikerhon 
tarve on kasvanut entisestään. Keskimää-
rin meillä kerhossa on opiskelijoita 25, mutta 
joskus on ollut lähes neljäkymmentäkin. Joka 
kerta on ollut myös ensikertalaisia, joiden 
kanssa aloitamme alkeista. 

Opetusta opiskelijan taitojen ja toiveiden 
mukaan

Kielikerhon alussa katsomme, keitä on paikal-
la ja jakaudumme pienryhmiin. Tämä on tär-
keää, koska kielitaito jo alusta saakka mukana 
olleilla on kehittynyt huomattavasti. Pyrimme 
siihen, että kukaan ei turhautuisi tai toisaalta 
kokisi aiheita liian vaikeiksi. Myös opiskelijoi-
den toiveet otamme huomioon.

Opiskelijoistamme suurin osa on ukrainalaisia, 
mutta myös muualta saapuneita. Haminan 
vastaanottokeskuksen asiakkaista valtaosa on 

HAMINAN OSASTON KIELIKERHO

Haminan osaston 
kielikerhossa opiskellaan 
ja tutustutaan seutuun 

Ukrainasta, mutta joukossa on myös esimer-
kiksi useista Afrikan maista lähteneitä turva-
paikanhakijoita.

Mukana monta opettajaa ja tulkkia

Nyt elokuun loppupuolella meillä on toimin-
nassa vapaaehtoisina opettajina reilu 10 hen-
kilöä. Kaikki eivät aina pääse paikalle, mutta 
hyvällä yhteistyöllä kielikerhon vetäminen on-
nistuu, kun paikalla on 3–5 opettajaa. 

Monet vapaaehtoisistamme ovat opetusalan 
ammattilaisia, jolloin pääsemme hyödyntä-
mään pedagogisia menetelmiä. Kielikerhoa voi 
kuitenkin vetää aivan kuka tahansa: opettaji-
namme toimii myös maallikoita. 

S
PR

 H
am

inan osasto
KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
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OSASTOKUMMIT

Pääpainona ovat jokapäiväiset fraasit, puhe-
kieliset ilmaisut ja asiointisanasto, mutta edis-
tyneillä voidaan harjoitella jo peruskielioppia-
kin. Materiaalia saamme internetistä ja omista 
aineistoistamme.

Kielikerho ei voisi toimia, ellei meillä oli-
si myös vapaaehtoisena useita maahanmuut-
tajia, joiden suomen kielen taito on jo erittäin 
hyvä. He toimivat tulkkeina. Vapaaehtoisia 
tarvitsemme lisää ja etsimme koko ajan. 

Kielikerho on hyvää ja iloista vastapainoa päi-
vätyölle. Opiskelijat ovat todella motivoitunei-
ta ja ahkeria.

Retkeilyä ja seutuun tutustumista

Järjestimme kerholaisille bussiretken Kot-
kaan, jossa tutustuimme Maretariumiin. Teim-
me myös iloisen piknikin Haminassa Tervasaa-
reen, jossa grillasimme, söimme hyviä eväitä 
ja pelasimme pihapelejä.

Kielikerho on osallistunut myös Haminan Elo-
markkinat -tapahtumaan. Sen avajaiskulku-
eessa meitä oli marssimassa noin 30 opiskeli-
jaa ja opettajaa. 

Satu-Maria Töyrylä 
Haminan osaston sihteeri

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Vastaanottotoiminta laajenee edelleen. Elo-
kuun 2022 loppupuolella Kaakkois-Suomen pii-
rin vastaanottokeskuksissa oli yli 2 000 asi-
akasta. Suurin osa asiakkaista asuu muualla 
kuin vastaanottokeskuksissa. Valtakunnallises-
ti vastaanottojärjestelmässä on ennätysmäärä 
asiakkaita, noin 37 000.

Kaakkois-Suomen piirin vastaanottokeskusten 
yhteystiedot löydät RedNetistä:  
kaakkois-suomi.punainenristi.fi >  
Vastaanottotoiminta

Vastaanottotoiminnan ja kotoutumisen tuen  
tarve kasvaa 

Kotoutumisen tuen koulutusta voi tiedustella 
monikulttuurisuustoiminnan suunnittelijaltam-
me Johannalta. Lisäksi verkossa järjestetään 
koulutuksia, jotka löytyvät Omasta. Vinkkejä 
kotoutumisen tukeen löydät myös sivulta 11.

Ukrainan kriisiin keskittyvä valmiusoperaatio 
on päättymässä Suomen Punaisessa Ristissä 
elokuun loppuun mennessä.

Osastokummit osastojen tukena
Jokaisella osastolla on oma kummi piiri-
toimiston työntekijöissä. Kummeihin on 
tullut alkukesällä pieniä muutoksia henki-
löstövaihdosten takia. Osastokummit ke-
säkuusta 2022 eteenpäin ovat:

Hamina, Juva, Kerimäki, Punkaharju, Puumala 
ja Virolahti-Miehikkälä 	
Jenni Ojala 

Imatra, Kangasniemi, Kouvola, Kuusankoski, 
Lappeenranta, Mikkeli, Pieksämäki, Pertunmaa 
ja Savonlinna	
Piritta Keränen

Haukivuori, Karhula, Kotka, Savitaipale ja Tai-
palsaari 	
Annika Korpinen

Anttola, Hartola, Iitti, Mäntyharju, Sippola ja 
Sysmä
Mika Asikainen

Parikkala, Rautjärvi, Ristiina, Simpele ja Ylä-
maa
Eila Siira
		
Enonkoski, Hirvensalmi, Joroinen, Rantasalmi 
ja Sulkava	
Johanna Juslin

Lisätietoa kummitoiminnasta osoitteessa red-
net.punainenristi.fi/node/59194. Kummien yh-
teystiedot löydät sivulta 23.
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Talous- ja henkilöstösuunnittelija Mira Ahonen
Aloitin toukokuun lopussa työskentelyn piiri-
toimistolla talous- ja henkilöstösuunnittelijana. 
Olen lähtöisin Pohjois-Karjalasta ja asunut mo-
nilla eri paikkakunnilla ympäri Suomea. Muu-
timme Helsingistä Kouvolaan hieman yli vuosi 
sitten ja olemme kotiutuneet oikein hyvin. Van-
hempani asuivat jo Kouvolassa ja mieheni on 
kotoisin täältä, joten tänne oli mukava muuttaa. 
Kouvola on ihana pieni kaupunki. Täällä pääsim-
me toteuttamaan unelmaa omasta pihasta. Har-
rastuksiini kuuluukin pihan hoidon opettelemi-
nen, makrameet ja virkkaaminen, ristikot sekä 
rakastamani 80-luvun musiikki.

Aikaisemmin olen työskennellyt matkailualalla 
vastaavissa tehtävissä. Uudessa toimenkuvas-
sani pääsen hyödyntämään aikaisempaa osaa-
mista ja koulutustaustaani oppien samalla uutta 
järjestömaailmassa. Olen mukana rekrytointien 
valmistelussa ja budjetoinnissa, toimin HR-yhte-
yshenkilönä, hoidan osto- ja matkalaskuja, työ-
terveyden asioita sekä työsuhde-etuja. Lisäksi 
hoidan piirin vuokrattavia asuntoja, tuen vas-
taanottokeskusten toimintaa sekä olen mukana 
työsuhteen eri vaiheissa. Teen siis monipuolista 
ja mielenkiintoista työtä, joka muotoutuu pikku-
hiljaa osaamisen karttuessa.

Piiritoimistolla minut on otettu porukkaan 
ihanasti mukaan. Päivittäin tulee paljon uusia 

asioita ja oma-aloitteinen saa olla, mutta koko 
ajan opin uutta ja nautin työstäni. Toimistolle on 
aamuisin mukava tulla ja se on työssä tärkeää! 
Voin ylpeänä sanoa työskenteleväni suuressa ja 
hienossa järjestössä.

M
ira A

honen

Miran yhteystiedot:  
p. 044 493 5533 
mira.ahonen@punainenristi.fi

Sosiaalitoiminnan suunnittelija Annika Korpinen
Heippa kaikille! Kirsi Mertakari siirtyi piiritoimis-
tolta sosiaalitoiminnan suunnittelijan paikalta 
Imatran vastaanottokeskukseen. Kirsi on työlo-
malla vuoden 2023 kesään asti ja siihen asti Kir-
sin tonttia hoidan minä, Annika Korpinen.  
 
Olenkin jo suurimmalle osalle tuttu, sillä olen vii-
meiset kaksi vuotta toiminut piirissämme omais-
hoidon tukitoiminnan suunnittelijana. Kirsin 
kanssa ehdimme tehdä paljon yhteistyötä moni-
muotoisen ystävätoiminnan kautta. 

On asia sitten pieni tai iso, olkaa rohkeasti yhte-
ydessä!

A
nnika Korpinen

Annikan yhteystiedot:  
p. 040 860 1413 
annika.korpinen@punainenristi.fi

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
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Omaishoidon tukitoiminnan suunnittelija 
Katri Ignatius
Hei, olen Katri ja aloitin omaishoidon tukitoiminnan 
suunnittelijana elokuun puolivälissä. On ilo pääs-
tä jatkamaan Annikan työtä ja kehittämään hänen 
kanssaan monimuotoista ystävätoimintaa. 

Antoine de Saint-Exupéryn Pikku prinssin totea-
mus ”Suoraan eteenpäin ei voi mennä kovin kau-
as…” kuvaa hyvin tietäni työelämässä. Suorinta 
reittiä en ole kulkenut, mutta juuri siksi matka on 
ollut rikas ja opettavainen.

Olen saanut työskennellä sosiaali- ja terveysalan 
tehtävissä järjestöissä, kunnalla, seurakunnassa 
ja yksityisellä sektorilla. Antoisinta matkalla on ol-
lut erilaisten ihmisten kohtaaminen. Tielläni olen 
kohdannut myös omaishoitoperheitä. Palvelevassa 
puhelimessa olen valvonut yön yksinäisiä tunteja 
väsyneen hoitajan kanssa, ikäihmisten neuvonta-
pisteessä kulkenut yhtä matkaa omaishoidon alus-
ta aina luopumisen hetkeen asti ja toimintatera-
peuttina etsinyt ratkaisuja lapsiasiakkaiden kanssa 
arjen haasteisiin. 

Punaiselle Ristille siirryn Päijät-Hämeen Omaishoi-
tajat ry:stä, ja on hienoa päästä jatkamaan työ-
tä omaisiaan hoitavien hyvinvoinnin edistämisek-
si. Haluan työlläni olla edistämässä yhteisöllisyyttä, 
tasa-arvoa ja hyvinvointia. Odotan innolla kohtaa-
misia tässä yhteisössä!   

Vapaalla minut löytää todennäköisesti kirjastos-
ta, kirpputorilta tai museosta. Elämään iloa tuo-
vat myös kupillinen haudutettua teetä, Elvis-koiran 
rapsuttelu ja isolle joukolle katettu ruokapöytä.

Katrin yhteystiedot:  
p. 044 493 8348 
katri.ignatius@punainenristi.fi

Ruoka-avun projektityöntekijä Emmi-Riika Seppälä
Hei, olen Emmi-Riika Seppälä Kouvolasta. Aloi-
tin huhtikuun loppupuolella projektityöntekijänä 
STM:n Ruokaa ja apua kaikille -hankkeessa.

Työhistoriani koostuu monipuolisista asiakas-
palvelutehtävistä, ja ennen nykyistä tehtävääni 
työskentelin kehittämiskoordinaattorina liikunta-
seurassa. Välitän ihmisten ja ympäristön hyvin-
voinnista, siksi olenkin innoissani uudesta työs-
täni. Hankkeen tavoitteena on lisätä ruoka-apua 
sitä tarvitseville ihmisille ja vähentää ruokahävik-
kiä. 

Vapaa-aikaani vietän kahden tyttäreni kanssa ek-
syen erilaisiin seikkailuihin. Lisäksi liikun moni-
puolisesti, kirjoitan hyvinvoinnista, valokuvaan 
luontoa ja teen jotain luovaa käsilläni.

Arvostan vapaaehtoistehtävissä toimivia ihmisiä. 
Toivon, että tapaamme pian ruoka-avun parissa!

Em
m

i-R
iika S

eppälä

Emmi-Riikan yhteystiedot:  
p. 044 493 8482 
emmi-riika.seppala@punainenristi.fi

Katri Ignatius
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AIKA TAPAHTUMA/KOULUTUS KOHDERYHMÄ
syyskuu
6.9. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset
7.9. Oman käyttökoulutus: Etelä-Karjala | Imatra Avainvapaaehtoiset
10.9. EA1 uusille vapaaehtoisille: Hamina Uudet vapaaehtoiset
13.9. Viestintäilta: Etelä-Savo | Juva Viestintävapaaehtoiset
15.9. EA-etäryhmäilta: teemana päihteet EA-ryhmäläiset
22.–24.9. Nälkäpäivä-keräys Kaikki vapaaehtoiset
lokakuu
1.10. Vapaaehtoisten virkistyspäivä:  

Imatran kylpylä
Kotoutumisen tuen, ystävätoimin-
nan, omaishoitajien tukitoiminnan ja 
terveyden edistämisen vapaaehtoiset

4.10. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset

6.10. Uusien vapaaehtoisten perehdytys Uudet vapaaehtoiset
11.10. Viestintäilta: Kymenlaakso | ABC Anjalankoski Viestintävapaaehtoiset
15.–16.10. Kouluttajapäivät

20.10. EA-etäryhmäilta: teemana sairauskohtaukset EA-ryhmäläiset
marraskuu
8.11. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset

10.11. Uusien vapaaehtoisten perehdytys Uudet vapaaehtoiset

11.11. Nenäpäivä
17.11. EA-etäryhmäilta: teemana hätäkeskus EA-ryhmäläiset
17.11–24.12. Hyvä joulumieli -keräys
joulukuu

8.12. EA-etäryhmäilta: teemana johtaminen EA-ryhmäläiset

13.12. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset

Yhteistyössä

Piirin tapahtumakalenterin löydät RedNetistä:  
kaakkois-suomi.punainenristi.fi > Piirin koulutukset ja tapahtumat 2022

Tapahtumat löytyvät myös Omasta: oma.punainenristi.fi 

Syksyn osastoinfot kerran kuukaudessa 
Syksyllä osastoinfot järjestetään Teamsissa 
kerran kuussa tiistaisin klo 17.30−18.30. 

Infoon kootaan aina ajankohtaisia asioita, ja 
tilaa on myös osastoista nouseville ideoille ja 
kysymyksille.

Syksyn 2022 osastoinfot:   
Tiistai 6.9.2022  
Tiistai 4.10.2022 
Tiistai 8.11.2022 
Tiistai 13.12.2022 
  
Osallistumislinkki löytyy osastoinfon sivuilta 
rednet.punainenristi.fi/osastoinfokasu 
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Käynti- ja postiosoite: 
Hallituskatu 7 F, 4 krs, 45100 Kouvola

Toimisto avoinna arkisin klo 9.00–15.00 
040 173 7243

Aluetoimisto, Mikkeli 
Otavankatu 20, 50130 Mikkeli 
Avoinna sopimuksen mukaan

Sähköpostiosoitteet: 
kaakkois-suomi.kouvola@punainenristi.fi

etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

Piirin puheenjohtaja 
Mari Huttunen 
0400 781 962 
mari.j.huttunen@gmail.com

Piirin varapuheenjohtaja  
Maija Manninen 
040 820 9410  
maija.manninen@gmail.com 

Piirin henkilökunta

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

Toiminnanjohtaja 
Mika Asikainen  
0400 251 389 

Järjestöpäällikkö 
Piritta Keränen 
040 582 5277 

Järjestöassistentti 
Nina Ihanainen  
040 173 7243

Valmiuspäällikkö 
Eila Siira  
0400 965 407

Talous- ja henkilöstösuunnittelija
Mira Ahonen  
044 493 5533 

Viestintäsuunnittelija 
Ilona Manninen 
044 459 8577
 
Monikulttuurisuus- ja nuorisotoiminnan  
suunnittelija 
Johanna Juslin
040 726 6015

Sosiaalitoiminnan suunnittelija 
Annika Korpinen
040 860 1413

Terveydenhuollon suunnittelija 
Jenni Ojala  
0400 156 828 

Omaishoidon tukitoiminnan suunnittelija 
Katri Ignatius  
044 493 8348

Ruoka-avun projektityöntekijä
Emmi-Riika Seppälä
044 493 8482

Mikkelin vastaanottokeskus  
Johtaja Otto Leppä 
Päivystyspuh. 040 861 3575 
mikkelivok@vokki.fi

Imatran vastaanottokeskus 
Johtaja Tiia Penttilä 
Päivystyspuh. 044 493 4245 
 
Kouvolan vastaanottokeskus  
Johtaja Tiia Penttilä
Päivystyspuh. 044 493 6519
kouvola.vastaanottokeskus@vokki.fi 
 
Kaikkien piirin vastaanottokeskusten  
toimipisteiden yhteystiedot:  
kaakkois-suomi.punainenristi.fi >  
Vastaanottotoiminta

Tässä ja Nyt | aikataulu 2022–23

Pienet muutokset mahdollisia. 

4/2022	Ilmestyy	 1.11.2022 
	 Materiaalit    	 17.10.2022 mennessä

1/2023	 Ilmestyy	 20.1.2023 
	 Materiaalit    	 4.1.2023 mennessä 
 
Otamme mielellämme vastaan juttuja ja il-
moituksia piirimme osastoilta. Materiaalien 
toimitus: ilona.manninen@punainenristi.fi 

Tässä ja Nyt on luettavissa myös verkossa: 
kaakkois-suomi.punainenristi.fi > tiedotteet 
osastojen vapaaehtoisille

Maksuttoman jakelulistan lisäksi osastot 
voivat tilata ylimääräiset kappaleet nume-
roista hintaan 20 € / vuosi. Tilaukset:  
kaakkois-suomi.kouvola@punainenristi.fi

@sprkaakkoissuomi

SEURAA SOMESSA

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
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KERÄÄ
•	Perinteisellä lippaalla 
•	Nettilippaalla > lahjoita.punainenristi.fi
•	Korttimaksulla Zettlen avulla
•	MobilePaylla
•	Tekstiviestillä 

rednet.punainenristi.fi/nalkapaiva

Keräyslupa RA/2020/1407/9.11.2020


